

Auktiondk ApS

Egå Havvej 2 A, 8250 Egå

CVR-nr. 37 14 09 53

Årsrapport

7. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Steen Trier Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 7. oktober 2015 - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Auktiondk ApS
Egå Havvej 2 A
8250 Egå

CVR-nr.: 37 14 09 53
Regnskabsår: 7. oktober - 31. december

Direktion

Lonny Hedengran
Steen Trier Hansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive online auktionsvirksomhed med salg af kunst, design, antikviteter og home-luxury.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.649.731 kr., mens det ordinære resultat efter skat udgør -1.607.680 kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende. Ledelsen hæfter sig dog samtidig ved et positivt cashflow og et positivt EBITDA i selskabets første regnskabsår samt at det ordinære resultat skyldes store afskrivninger på goodwill.

Regnskabsperioden er selskabets første, og resultatet er derfor i høj grad præget af omstruktureringer og tilpasninger i virksomhedens drift og omkostninger.

På omsætningssiden er der ligeledes i det første år gennemført en række tiltag, herunder etablering af en ekstra pop-up-filial i Aarhus City.

Ændringerne har først fuld effekt i det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 7/10 2015 - 31/12 2016 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.649.731 |
| 2 Personaleomkostninger | -6.486.559 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.755.027 |
| Driftsresultat | -1.591.855 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -15.825 |
| Resultat før skat | -1.607.680 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -1.607.680 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.607.680 |
| Disponeret i alt | -1.607.680 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>7/10 2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 175.000 | 0 |
| Goodwill | 12.075.000 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>12.250.000</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 25.133 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>25.133</u> | <u>0</u> |
| Deposita | 392.139 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>392.139</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>12.667.272</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 843.944 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 121.293 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>965.237</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 0 | 100.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>965.237</u> | <u>100.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.632.509</u> | <u>100.000</u> |

Balance

| Passiver | | <u>31/12 2016</u> | <u>7/10 2015</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 5 | Overført resultat | -1.607.680 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>-1.507.680</u> | <u>100.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 324.754 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 114.073 | 0 |
| | Anden gæld | 14.701.362 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.140.189</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>15.140.189</u> | <u>0</u> |
| | Passiver i alt | <u>13.632.509</u> | <u>100.000</u> |
| 1 | Kapitaltab | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2016 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

| | 7/10 2015 |
|--|-------------------------|
| | <u>- 31/12 2016</u> |
| 2. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 5.645.009 |
| Pensioner | 339.126 |
| Andre omkostninger til social sikring | 114.918 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>387.506</u> |
| | <u>6.486.559</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>13</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--------------------------------|----------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>15.825</u> |
| | <u>15.825</u> |

| | <u>31/12 2016</u> | <u>7/10 2015</u> |
|--|--------------------------|-----------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 7. oktober 2015 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.607.680</u> | <u>0</u> |
| | <u>-1.607.680</u> | <u>0</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | t.kr. |
|------------------------------------|--------------|
| Leasingforpligtelser | 231 |
| Huslejeforpligtelser | 1.643 |
| Eventualforpligtelser i alt | 1.874 |